

VTN Holding ApS
Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 05 83 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Vinh Tan Jens Nguyen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

VTN Holding ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 05 83 31

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Vinh Tan Jens Nguyen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.726 kr. mod -69.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.597.081 kr. mod -8.042.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets finansiering er baseret på en række koncernlåneaftaler. Selskabet er afhængig af, at disse låneaftale løbende forlænges. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditter kan opretholdes indtil selskabets likviditet tillade tilbagebetaling.

Der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til selskabets potentiale for afbetaling af gældsforpligtelser. Der er ikke modtaget tilsagn fra selskabets pengekreditorer, men selskabets ledelse har forudsat, at lånene ikke skal indfries førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens vurdering, baseret på de foretagne forudsætninger, at selskabet kan fortsætte driften og genere tilstrækkelig likviditet til at betale selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder, dog forudsat at selskabets gældsbreve ikke kræves indfriet. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-201.726	-69.166
Andre driftsomkostninger	72.360	-222.360
Driftsresultat	-129.366	-291.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.178.439	-6.455.638
Andre finansielle indtægter	156.024	749.669
Nedskrivning af finansielle aktiver	223.024	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.860.609	-1.794.770
Resultat før skat	-3.789.366	-7.792.265
Skat af årets resultat	192.285	-250.001
Årets resultat	-3.597.081	-8.042.266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-826.761	-6.455.638
Disponeret fra overført resultat	-2.770.320	-1.986.628
Disponeret i alt	-3.597.081	-8.042.266

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.372.022	5.000.646
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.372.022</u>	<u>5.000.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.372.022</u>	<u>5.000.646</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.654	247.099
	Tilgodehavende selskabsskat	744.008	209.723
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	263.102	0
	Andre tilgodehavender	0	51.340
	Tilgodehavender i alt	<u>1.085.764</u>	<u>508.162</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	92	1.992.067
	Værdipapirer i alt	<u>92</u>	<u>1.992.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.325</u>	<u>129.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.181</u>	<u>2.630.112</u>
	Aktiver i alt	<u>5.462.203</u>	<u>7.630.758</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.895.231	4.800.646
	Overført resultat	<u>-3.238.042</u>	<u>-1.546.375</u>
	Egenkapital i alt	<u>-292.811</u>	<u>3.304.271</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>222.360</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>222.360</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.236.683	4.041.113
	Anden gæld	<u>508.331</u>	<u>63.014</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.755.014</u>	<u>4.104.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.755.014</u>	<u>4.104.127</u>
	Passiver i alt	<u>5.462.203</u>	<u>7.630.758</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.800.646	-1.546.376	3.304.270
Resultatandel	0	-826.761	-2.770.320	-3.597.081
Koncerntilskud fra datter	0	-1.078.654	1.078.654	0
	<u>50.000</u>	<u>2.895.231</u>	<u>-3.238.042</u>	<u>-292.811</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets finansiering er baseret på en række koncernlåneaftaler. Selskabet er afhængig af, at disse låneaftale løbende forlænges. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditter kan opretholdes indtil selskabets likviditet tillade tilbagebetaling.

Der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til selskabets potentiale for afbetaling af gældsforpligtelser. Der er ikke modtaget tilsagn fra selskabets pengekreditorer, men selskabets ledelse har forudsat, at lånene ikke skal indfries før indtægterne tillader det. Det er ledelsens vurdering, baseret på de foretagne forudsætninger, at selskabet kan fortsætte driften og genere tilstrækkelig likviditet til at betale selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder, dog forudsat at selskabets gældsbreve ikke kræves indfriet. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Selskabet har nedskrevet tilgodehavender for 1.344 t.kr.

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Som følge af væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i tilknyttede virksomheder, hvori der eksisterer et tilgodehavende, er der en væsentlig usikkerhed vedrørende indregningen og målingen af regnskabsposten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, som følge heraf. Tilgodehavende hos de tilknyttede virksomheder er nedskrevet til 79 tDKK.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>92</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>151.532</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på ca. 58 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskylderkaution overfor tilknyttede virksomheds mellemværende med kreditinstitut.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en tvist med voldgift mod SLK Investment, som har krævet ekstra betaling på op til DKK 3,5 mio. Selskabets ledelse forventer ikke at dette forhold vil få væsentlig indflydelse på regnskabet fremadrettet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
